
ZARZĄDZENIE NR 80 /2020 

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ 

 z dnia 11 sierpnia 2020 roku 

w sprawie odwołania dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki  w Piławie Górnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5.  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 
poz. 713) oraz  art. 15 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r, poz. 194),  art. 30 § 1 pkt. 1 w zwiazku 
z art. 69 i art. 70 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem  31 października 2020 roku odwołuję Panią Kingę Beatę Zych ze stanowiska dyrektora  
Miejskiego Ośrodka Kultury i  Biblioteki w Piławie Górnej. 

2. Wobec wyrażenia przez Panią Kingę Beatę Zych woli rozwiązania stosunku pracy z powołania na 
stanowisku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie Górnej, zatrudnienie Pani Kingi 
Beaty Zych na tym stanowisku ustanie w dniu 31 października 2020 roku w trybie porozumienia stron. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej

Id: E1BF7D0F-9734-4086-9442-FD0A99AEA247. Podpisany Strona 1




